
UCHWAŁA NR XXIV/143/20 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku 

Na podstawie art.15 ust.3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych ( t.j. 
Dz.U. z 2019, poz. 2137) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydata na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
Panią Agnieszkę Bielawską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 55AD5964-42D9-4F64-8C45-A1289B48156F. Podpisany Strona 1




